[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 15 ноября 2016 года                                                                                    № 45
О внесении изменений в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
Совет депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. В Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденные решением Совета депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 22.07.2015 № 25 внести следующие изменения:

1.1. Наименование дополнить словами «на территории Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области».

1.2. В абзаце четвертом пункта 31 слова «уполномоченный орган» заменить словами «Администрация».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Борковского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                                              С.В. Дмитриев